

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
Инт. бр. 02-1-4/1378-4
од _____
БАТАЈНИЦА

„ВС МОМЉИЋИЋ“
Голубинци
Факс: 022/381-114

НАРУЉБЕНИЦА бр. 93/13

На основу ваше понуде 0117/2013 од 03.04.2013. године у вези ЈНМВ бр 93/13, молимо вас да нам извршите испоруку према следећем:

Р.б.	Назив	јед. мере	Кол.	Јед. цена	Укупно
1.	кедер «Т» за заставу 750	м	50	970,00	48.500,00
2.	профил гумени 406-0703	м	50	715,00	35.750,00
3.	профил гумени 406-0518	м	50	630,00	34.000,00
4.	профил гумени 10х6х20	м	20	1.286,00	25.720,00
5.	профил гумени 22-252	м	20	1.415,00	28.300,00
6.	профил гумени 406-0208	м	30	715,00	21.450,00
7.	профил гумени 406-0318	м	30	1.315,00	39.450,00
8.	профил гумени 406-0421	м	20	1.415,00	28.300,00
9.	профил гумени S-702/12	м	10	715,00	7.150,00
10.	профил заптивка 2147041	м	20	1.415,00	28.300,00
11.	профил заптивка 21-760	м	20	2.251,00	45.020,00
				УКУПНО	341.940,00
				ПДВ (20%)	68.388,00
				СВЕГА	410.328,00

Рок за испоруку: 30 (тридесет) дана по пријему нарущбенице.

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у наше деловодство.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“

Лице за контакт: вк Драгослав Штиковац, тел.011/3716-123

ДШ ДШ
[Својеручни потпис]



Умножено 2х и достављено:
-одељењу за набавку 2х;
-архив